Items with musical notation in the Bangor Pontifical

Folio

[*In consecratio altaris*]

11 ^v	[Dirigatur oratio mea]	V. Eleva[cio manuum] mearum	[Gr]
12 ^r	Erexit iacob lapidem	Ps. Quam dilecta	Ant
12 ^r	Mane surgens iacob	Ps. Bonum est confiteri	Ant
12 ^v	Ecce odor filii mei	Ps. Fundamenta	Ant
12 ^v	Sanctificavit dominus tabernaculum	Ps. Domine dominus noster	Ant
13 ^r	Lapides preciosi omnes muri	Ps. Lauda ierusalem	Ant
13 ^r	Unxit te dominus oleo leticie	Ps. Eructavit	Ant
13 ^v	Domine ad te dirigatur oratio mea	Ps. Domine clamavi	Ant
13 ^v	Ascendit fumus aromatum		Ant
14 ^r	Edificavit moyses altare	Ps. Magnus dominus	Ant
15 ^v	Confirma hoc deus quod operatus		Ant

Ordo quomodo relique ponende sunt in altari

16 ^r	O quam gloriosum est regnum		Ant
16 ^r	Cum iocunditate exibitis		Ant
16 ^v	Gaudent in celis anime sanctorum		Ant
16 ^v	Fulgebunt iusti et tanquam		Ant
17 ^r	Exultabunt sancti in gloria letabuntur	Ps. Cantate domino	Ant
17 ^r	Corpora sanctorum in pace		Ant
17 ^v	Stetit angelus iuxta aram templi		Ant
18 ^r	Circumdate Syon et complectimini	Ps. Magnus dominus	Ant
18 ^r	Omnis terra adoret te et psallat		Ant
18 ^v	[T]erribilis est locus iste	Ps. Dominus regnavit	Int
18 ^v	Locus iste a deo factus est	V. Deus cui astat	Gr
19 ^r	Alleluya	V. Adorabo ad templum	[All]
19 ^r	Domus mea [text incipit only]		Tr
19 ^r	Laudate dominum omnes gentes	V. Quoniam confirmata	Tr
19 ^v	Domine deus in simplicitate		Off

20 ^r	Domus mea domus oracionis		Com
<i>In dedicatione altaris sine ecclesia</i>			
22 ^v	Asperges me	Ps. Miserere mei deus	Ant
23 ^r	Introibo ad altare dei ad deum	Ps. Iudica me deus	Ant
23 ^r	Dirigatur oratio mea sicut	V. Elevacio manuum	[Gr]
23 ^v	Erexit iacob lapidem	Ps. Quam dilecta	Ant
23 ^v	Mane surgens iacob	Ps. Bonum est confiteri	Ant
23 ^v	Ecce odor filii mei	Ps. Fundamenta	Ant
24 ^r	Sanctificavit dominus tabernaculum	Ps. Deus noster refugium	Ant
24 ^v	Domine ad te dirigatur oratio mea	Ps. Domine clamavi	Ant
24 ^v	Ascendit fumus aromatum		Ant
25 ^r	Edificavit moyses altare	Ps. Magnus dominus	Ant
26 ^v	Confirma hoc deus quod operatus		Ant
<i>Reliquiarum collatio</i>			
27 ^r	O quam gloriosum est regnum		Ant
27 ^r	Cum iocunditate exibitis		Ant
27 ^v	Gaudent in celis anime sanctorum		Ant
27 ^v	Fulgebunt iusti et tanquam		Ant
27 ^v	Exultabunt sancti in gloria letabuntur	Ps. Cantate domino	Ant
28 ^r	Corpora sanctorum in pace		Ant
28 ^v	Stetit angelus iuxta aram templi		Ant
29 ^r	Circumdate Syon et conplectimini	Ps. Magnus dominus	Ant
29 ^r	Omnis terra adoret te et psallat		Ant
<i>In dedicacione cimiterii</i>			
31 ^v	Asperges me	Ps. Miserere mei	Ant
32 ^r	Exurgat deus ad nostri famulatus	Ps. Exurgat deus	Ant
32 ^v	Qui habitat in adiutorio altissimi		Ant
32 ^v	Deus in sancto via tua quis deus	Ps. Viderunt te aq[ue] Deus	Ant
33 ^r	Domine ad te dirigatur oratio mea	Ps. Domine clamavi	Ant
<i>In reconciliacione altaris ... seu cimiterii</i>			
34 ^r	Deus in sancto via tua quis deus	Ps. Viderunt te aq[ue] Deus	Ant
34 ^r	Pax huic domui et omnibus habitantibus		Ant
34 ^r	Benedic domine domum istam	Ps. Fundamenta	Ant
36 ^v	Asperges me	Ps. Miserere mei	Ant

Sources with Music II: The Bangor Pontifical

3

38 ^v	Exurgat deus ad nostri famulatus	Ps. Exurgat deus	Ant
39 ^r	Domine ad te dirigatur oracio mea	Ps. Domine clamavi	Ant
39 ^v	Sanctum est verum lumen		Ant
39 ^v	O quam gloriosum est regnum		Ant
40 ^r	Cum iocunditate exhibitis		Ant
40 ^r	Gaudent in celis anime sanctorum		Ant
40 ^v	Fulgebunt iusti et tanquam		Ant
40 ^v	Exultabunt sancti in gloria letabuntur	Ps. Cantate domino	Ant
41 ^r	Corpora sanctorum in pace		Ant
41 ^r	Stetit angelus iuxta aram templi		Ant
41 ^v	Circumdate Syon et complectimini	Ps. Magnus dominus	Ant
41 ^v	Omnis terra adoret te et psallat		Ant
<i>Benedictio candelarum in purificatione s. marie</i>			
54 ^r	Lumen ad revelacionem gentium		Ant
54 ^v	Nunc dimittis domine seruum tuum		Ant
54 ^v	Puer ihesus proficiebat		Ant
<i>Ordo ad dandam penitenciam</i>			
56 ^r	Imitemur habitu in cinere et cilicio	Ps. Deus misereatur	Ant
<i>[Dominica] in palmis</i>			
57 ^v	Pueri hebreorum tollentes		Ant
57 ^v	Pueri hebreorum vestimenta		Ant
<i>In consecracione sancte crucis</i>			
74 ^v	Asperges me		Ant
75 ^v	Domine ad te dirigatur oracio mea		Ant
76 ^r	O crux splendidior cunctis		Ant
76 ^v	Super omnia ligna cedrorum tu sola		Ant
<i>Ad signum ecclesie benedicendum</i>			
77 ^v	In civitate domini clare sonant iugiter		Ant
78 ^r	Vox domini super aquas deus	Ps. Vox domini	Ant
78 ^v	Deus in sancto via tua quis deus	Ps. Viderunt te	Ant
<i>In consecracione archiepiscopi [sancte cantuariensis ecclesie metropolitano]</i>			
109 ^r	Benedictus deus qui te pastorem		Ant
<i>... pro electo episcopo</i>			
115 ^r	Unguentum in capite quid descendit	Ps. Ecce quam bonum	Ant
<i>Consecracione uirginum</i>			

117 ^r	Amo christum in cuius thalamum		Ant
118 ^r	Venite venite venite filie audite me	V. Et nunc sequimur	[Ant]
119 ^v	Ancilla christi sum ideo me ostendo		Ant
119 ^v	Summa ingenuitus ista est		Ant
121 ^r	Anulo suo subarravit me dominus		Ant

In cena domini

126 ^r	O redemptor sume carmen temet	V. Audi iudex (etc.)	Hymn
------------------	-------------------------------	----------------------	------

Reconciliatio penitentium in cena domini

136 ^r	Venite venite venite filii audite me	Ps. Benedicam	[Ant]
------------------	--------------------------------------	---------------	-------

Ad scrinium uel archam uel capsam benedicendam

138 ^v	Asperges me	Ps. Miserere mei deus	Ant
138 ^v	Qui habitat in adiutorio altissimi		Ant
139 ^r	Hec aula accipiat a deo gratiam	Ps. Magnus dominus	Ant
139 ^v	Domine ad te dirigatur oratio mea		Ant